Subjurisdicción 01 - Categoría Programática 01 - Partida 3.4.9 - Fuente de Financiamiento 1.1.0, 

del Presupuesto de gastos vigente; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a abonar la suma de $ 744.000  (PESOS SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO 

MIL) a favor del Sr. GAGNEBIEN, Gabriel Osvaldo, DNI 23.628.506, en virtud del Contrato de Obra 

suscripto, por el período comprendido entre el 1° de enero al 31 de Diciembre, inclusive, del año 2021, 

pagaderos en 12 (doce) cuotas mensuales, iguales y consecutivas de $ 62.000  (PESOS SESENTA Y DOS  

MIL) cada una, en los términos de la Cláusula Segunda y Tercera del mencionado Contrato.  

Artículo 2°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - corresponder en exceso -, la 

suma mencionada en el artículo precedente, con cargo a la Jurisdicción 01, Subjurisdicción 01 -